

Årsredovisning

för

Acument AB

556706-5247

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Olof Landgren, Styrelseledamot

2024-06-17

Styrelsen för Acument AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver konsultverksamhet inom Investor Relations, varumärkes- och kommunikationsstrategi. Bolaget har även som verksamhet att äga och förvalta aktier, andelar och värdepapper.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	200	29	324
Resultat efter finansiella poster	4 629	-979	-35	218
Soliditet (%)	98,5	-30,5	45,9	47,9

Pga av färre konsultuppdrag så har omsättningen minskat under 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	315 961	-978 837	-562 876
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-978 837	978 837	0
Årets resultat			4 628 540	4 628 540
Belopp vid årets utgång	100 000	-662 876	4 628 540	4 065 664

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-662 876
årets vinst	4 628 540
	3 965 664
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	3 765 664
	3 965 664

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	199 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	199 999
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-200 896	-804 427
Personalkostnader	2	-7 046	-2 899
Summa rörelsekostnader		-207 941	-807 326
Rörelseresultat		-207 942	-607 326
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		4 758 068	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		78 413	17 968
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-384 594
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-4 885
Summa finansiella poster		4 836 481	-371 511
Resultat efter finansiella poster		4 628 540	-978 837
Resultat före skatt		4 628 540	-978 837
Årets resultat		4 628 540	-978 837

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	11 505	332 830
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		11 505	332 830
Summa anläggningstillgångar		11 505	332 830
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		66 388	1 127 626
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 391	4 058
Summa kortfristiga fordringar		71 779	1 131 684
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 043 660	383 196
Summa kassa och bank		4 043 660	383 196
Summa omsättningstillgångar		4 115 439	1 514 880
SUMMA TILLGÅNGAR		4 126 944	1 847 710

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-662 876

315 961

Årets resultat

4 628 540

-978 837

Summa fritt eget kapital

3 965 664

-662 876

Summa eget kapital

4 065 664

-562 876

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

383 264

Övriga skulder

31 280

1 997 211

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 000

30 111

Summa kortfristiga skulder

61 280

2 410 586

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 126 944

1 847 710

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	332 830	332 830
Försäljningar	-321 325	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 505	332 830
Utgående redovisat värde	11 505	332 830

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	726 634	726 634
Försäljningar	-726 634	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	726 634
Ingående nedskrivningar	-726 634	-726 634
Försäljningar	726 634	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-726 634
Utgående redovisat värde	0	0

Stockholm 2024-06-12

Olof Landgren
Olof Landgren